

62 8470 0001 2030 0062 8246 0001

Z radością stajemy wokół ołtarza, by ponowić Ofiarę, którą z miłości złożył Syn Boży. Taka miłość domaga się odpowiedzi z naszej strony. Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na rekonstruowany ołtarz boczny ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa. Bóg zapłać za ofiary wpłacane na konto parafialne.

SOBOTA – 10 czerwca 2023r.	
16 ⁰⁰	Do Opatrzności Bożej i Matki Najświętszej z podziękowaniem za przeżytych 60 lat oraz w 45 rocznicę ukończenia szkoły podstawowej, z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo dla absolwentów rocznika i ich rodzin
18 ⁰⁰	Za + Ryszarda Łoń w 1 pierwszą rocznicę śmierci, syna Łukasza, + zmarłych z rodziny z obu stron Za + Marię Przybylską of. od córki Elżbiety z mężem i dziećmi
X NIEDZIELA ZWYKŁA – 11 czerwca 2023r.	
7 ⁰⁰	1) Za + Monikę i Jana Stencel, siostrę Rozalię, Jadwigę i Wojciecha Waler, 2 synów Jerzego i Alojzego, córkę Małgorzatę, Cecylię i Józefa Kloch, 2 synów, Anielę i Franciszka Woryna, + z rodziny, sąsiadów i d.w.c. Za + Stanisława Tomczykiewicz of. od Żakliny z rodziną 2) Msza Św. gregoriańska 29 za + Martę Pochciół
9 ⁰⁰	Za + Bernarda Szewczyk w rocznicę śmierci, żonę Otylię, rodziców, rodzeństwo, Jerzego Zientek, Jolantę i Zbigniewa Maciończyk i d.w.c. Za + Elżbietę i Wilhelma Penkała, rodziców z obu stron, Helenę i Leona Wierzgoń, Izydora Gajdę, rodziców, Józefa Guzy, rodziców, rodzeństwo, Gertrudę i Bronisława Szwedro, Stefanię i Czesława Kuczera i d.w.c. Za + męża Ireneusza Szmańda na pamiątkę urodzin, córkę Małgorzatę, rodziców Gabrielę i Leona Szmańda, brata Jarosława, siostrę Ewę, + rodziców Genowefę i Alfonsa Ziółkowskich, + z rodzin Szmańda, Ziółkowski i d.w.c.
10 ³⁰	Do Opatrzności Bożej za wstawiennictwem Matki Bożej Cudownego Medalika, w 70 rocznicę ślubu Heleny i Leona Białeckich, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze oraz o Błogosławieństwo Boże dla całej rodziny i dla wszystkich uczestniczących w tej Eucharystii
12 ⁰⁰	Za + Joannę Skotnica of. od siostrzenicy z mężem
16 ³⁰	Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa z procesją teoforyczną
17 ⁰⁰	1) Za + męża Antoniego Kąsek w 1 rocznicę śmierci, rodziców Jana i Wiktorię, teścia Bronisława, szwagra Bronisława, + z pokrewieństwa i d.w.c. 2) Za + męża Tadeusza Przewoźnik w 13 rocznicę śmierci, rodziców z obu stron, rodzeństwo, + z pokrew. i d.w.c.
PONIEDZIAŁEK – 12 czerwca 2023r. Wsp. Bł. męczenników Józefa Czempieła, Emila Szramka, prezb.	
8 ⁰⁰	Kancelaria
17 ³⁰	Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa z procesją teoforyczną
18 ⁰⁰	1) Za + Andrzeja Marczyk w 1 rocznicę śmierci 2) Msza Św. gregoriańska 30 za + Martę Pochciół
WTOREK – 13 czerwca 2023r. Wspomnienie Św. Antoniego z Padwy, prezb. i dK	
17 ³⁰	Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa z procesją teoforyczną
18 ⁰⁰	W intencji czcicieli Matki Boskiej Fatimskiej
19 ⁰⁰	Różaniec fatimski
ŚRODA – 14 czerwca 2023r. Wspomnienie bł. Michała Kozala, bpa i męczennika	
17 ³⁰	Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa z procesją teoforyczną
18 ⁰⁰	1) Za + Dariusza Chmiel o wieczną szczęśliwość, na pamiątkę ziemskich urodzin Za + Janinę Librowską i d.w.c. Za + Stanisława Tomczykiewicz of. od Dominiki Rewer-Gęgotek z rodziną 2) Za + Stanisława Palki w 1 rocznicę śmierci, ojca Franciszka, brata Józefa, Alfreda, Otylię, Jana Klimek, Feliksa, Marię, Jana, Jerzego Skotnica Za + Tadeusza Wnorowski w 1 rocznicę śmierci
19 ⁰⁰	Kancelaria
CZWARTEK - 15 czerwca 2023r.	
7 ⁰⁰	Za + Joannę Skotnica of. od siostry Heleny z rodziną
7 ³⁰	Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa z procesją teoforyczną
PIĄTEK – 16 czerwca 2023r. Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa	

8 ⁰⁰	Kancelaria
17 ⁰⁰	Adoracja Najświętszego Sakramentu
17 ³⁰	Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa
18 ⁰⁰	Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze, z okazji 50 rocznicy ślubu Marii i Antoniego Różga oraz zdrowie i błogosławieństwo Boże dla całej rodziny
SOBOTA – 17 czerwca 2023r. Wspomnienie Niepokalanego Serca NMP	
18 ⁰⁰	Za + Kazimierza Pawelec w rocznicę śmierci, rodziców, rodzeństwo, szwagierkę, Annę, Emila, Edwarda, Zygmunta, Janusza, Izabelę Piksa, pokrewieństwo Pawelcove, Piksowe, Szymoszkowe oraz d.w.c. Za + Władysława Oleszko, rodziców, rodzeństwo, 2 mężów, Martę Miosga i d.w.c. Za + Za + Gertrudę Weissmann of. od sąsiadów Za + Emila Lubszczyk na pamiątkę 100 urodzin, Żonę Annę, dziadków z obu stron, 2 zięciów, wnuka Janusza, + z pokrewieństwa
XI NIEDZIELA ZWYKŁA – 18 czerwca 2023r.	
7 ⁰⁰	Za + Pawła i Monikę Guzy, syna, rodziców i rodzeństwo z obu stron, Pawła i Cecylię Muras, dwóch zięciów i d.w.c. Za + Pawła i Czesławę Krosny, rodziców Pawła i Amalię, Wiktorię i Stanisława, rodzeństwo, + z pokrewieństwa, + sąsiadów i d.w.c. Za + Erwina Piechoczek of. od kuzyna Heńka z rodziną
9 ⁰⁰	Za + Alfreda, Martę, Józefa, Edwarda i Jana Zoremba, Gertrudę i Alojzego Szymura, syna Maksymiliana, synową Bronisławę, Marię Szulik, Jana i Anastazję Weber, Jerzego Trybuś, córkę Joannę, + z pokrewieństwa i d.w.c.
10 ³⁰	1) Za + Helenę Brodziak w 1 rocznicę śmierci, za + męża Romana 2) CHRZEST ŚW.: Pola Kolp, Wojciech Ziółkowski
12 ⁰⁰	1) Msza Św. z okazji 50-lecia kapłaństwa ks. Leona Sobika 2) ROCZKI: Ignacy Mikołajek, Natan Osmolak
16 ³⁰	Nieszpory niedzielne
17 ⁰⁰	W intencji ministrantów i dzieci Maryi z okazji zakończenia roku formacji

Zapraszamy dzisiaj na Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa z procesją teoforyczną

- o W Oktawie Bożego Ciała do czwartku włącznie nabożeństwa do NSPJ i procesje teoforyczne wokół kościoła. Prosimy dzieci młodsze i dzieci I-komunijne do sypania kwiatów. W czwartek nabożeństwo po Mszy św. porannej
- o **WTOREK: Nabożeństwo Fatimskie, rozpoczniemy Mszą Świętą o godz. 18⁰⁰.** Zapraszamy Panie i Panów w strojach regionalnych z Zespołów Regionalnych: Niezapominajki i Druga Młodość oraz Koła Gospodyń Wiejskich wraz z pocztami sztandarowymi. Tradycyjnie prosimy o przyniesienie kwiatu róży i świecy. Po Mszy św. odmówimy Różaniec fatimski i przejdziemy do Groty Matki Bożej. Nie będzie Mszy św. porannej
- o **PIĄTEK:** Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa
- o O godz. 17⁰⁰ adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.
- o O godz. 17³⁰ nabożeństwo do NSPJ
- o **SOBOTA:** Zbiórka ministrantów o godz. 8⁰⁰, a Dzieci Maryi o godz. 9³⁰.
- o Tym, którzy przygotowali 4 ołtarze na trasie procesji, pocztom sztandarowym, Zespołom regionalnym, Kołu Gospodyń Wiejskich, górnikom, rolnikom, strażakom w mundurach, Dzieciom Maryi, nosącym baldachim, służbie liturgicznej, dzieciom sypiącym kwiaty, Policji i OSP Szeroka za zapewnienie bezpieczeństwa na trasie, wszystkim którzy udekorowali swoje domy i mieszkania. Szczególne podziękowania dla OSP Szeroka za prace upiększające nasz kościół. Bóg zapłać za złożone ofiary przez mieszkańców Os. 1000-lecia oraz Sołectwa!
- o W sobotę 17 czerwca o godz. 11⁰⁰ nastąpi Ingres **Abp. Adriana Galbasa** w Katedrze Chrystusa Króla w Katowicach. Parafian pragnących uczestniczyć w tym historycznym wydarzeniu diecezjalnym, zapraszamy do udziału.
- o Poświęcenie bocznego ołtarza ku czci NSPJ odbędzie się 23 czerwca - w piątek, o godz. 18⁰⁰. Poświęcenia dokona Bp Marek Szkudło. Po mszy św. odbędzie się uroczysty koncert zespołu „GGDuo”, usłyszymy pieśni religijne. Msza Św. odprawiona zostanie w intencji darczyńców i ofiarodawców, a koncert będzie szczególnym dla nich podziękowaniem. Już dzisiaj zapraszamy wszystkich parafian do uczestnictwa w tym ważnym wydarzeniu.
- o Tegoroczna Piesza Pielgrzymka do Częstochowy odbędzie się w dniach od 22 do 26 lipca. Zapisy w zakrystii, koszt pielgrzymki 300 zł. od osoby dorosłej 200 zł. od uczących się i studentów. Na stoliku pod chórem są ulotki z programem pielgrzymki.
- o Bóg zapłać za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na rekonstruowany ołtarz boczny ku czci NSPJ

62 8470 0001 2030 0062 8246 0001

- o Kolekta przyszłej niedzieli jako specjalna przeznaczona będzie na prace związane z renowacją i naprawą ławek
- o Dziękujemy Panom Antoniemu Orszulikowi i Jerzemu Czyżowi za wykonane prace na rzecz parafii i użyczenie ciężkiego sprzętu
- o Dziękujemy mieszkańcom os. 1000-lecia, klatki nr 30, 31, 32 za udekorowanie kościoła
- o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkańców os. 1000-lecia, klatki 33, 34, 35
Życzymy wszystkim daru jedności i pokoju!